CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Gabinete do Vereador Edson Agostinho de Castro Car
neiro

INDICAÇÃ Nº 52% /2015

Excelentíssimo Senhor

Vereador: Antônio Marcos ramos de Freitas ' vâmara MUHÍCíp&I de Mariana

Protocolado sobnº 939 " ; n;gé«

Em 92 /ols/a0) *
DD. Presidente de Câmara Municipal de Mariana.

Mariana- MG

O vereador que esta subscreve requer que, após tram
itação regimental, seja

sugerido ao excetíssimo Senhor Prefeito Municipal:

O calçamento ou asfaltamento e iluminação da rua per
oba que liga a Rua

Perimetral Sucupira a Rua Pinho no Bairro Alto do Rosár
io.

Mariana 15 de Outubro de 2015

Justificativa:

A solicitação visa melhorias

A referida travessa e usada como acesso.

A citada travessa tornou-se importante por diversos
moradores, estudantes

trabalhadores das mineradoras utilizam aquela via n
o período noturno fazendo-se

necessária a colocação de iluminação calçamento ou
asfaltamento.

Já que a mesma liga a Rua pinho a Rua Perimetral Sucupira B
airro Rosário.

Atenciosamente

aa

U MU ee
Edson Agostinho de Castro Carneiro

Vereador da CMMPÍARA MUNICIPA:
 UE MARIANE

APROVADO POR UNANIMIDADE
em 03 /) [20N)5

Xi?//[_
Dradionte Serretárir

INDICAÇÃO:

CALÇAMENTO DA RUA PEROBA QUE

LIGA AÀ PERIMETRAL SUCUPIRA A

RUA PINHO.